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Dersin Amacı Siyaset Kuramları dersinin amacı, siyaset biliminin başlıca izleklerini farklı bakış açıları ve çözümleme

araçları sunan kuramsal yaklaşım ve modeller yardımıyla derinlemesine incelemektir.

İçerik Siyaset biliminde başvurulan farklı kuramlar dersin içeriğine dahil edilmiştir. Bu kuramlar incelenirken,

lzledikleri bilimsel yönteme özellikle vurgu yapılacak ve kuramlar belli bir mantığa göre tanıtılacaktır :

Siyasal regülasyon bağlamında toplum ve sisyasal sistem ilişkisinin tüm veçheleriyle anlaşılması.

Kuramları ele alırken izleyeceğimiz yöntem, sınırları olmakla birlikte, siyaset felsefesinden bilimsel siyaset

kuramına geçişi anlaşılır kılması ve farklı kuramları birbirlerine göre konumlandırarak bir bütüne ulaşması

bakımından avantajlıdır. Böylece, çoğunlukla soyut, karmaşık ve pratik faydadan yoksun bir alan olarak

algılanan siyaset kuramının doğru kavranması kolaylaştırılmaya çalışılacaktır.
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Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 Giriş : Dersin tanıtımı ve mantığı

2 Siyasal mantık yürütmenin sorunsalı (Siyasetin saptanması ve tanımı : siyasal regülasyon - Siyasetin çözümlenmesi : yöntem

(kavramsal çerçeve, çözümleme araç ve yöntemleri, bilimsel yöntemin varsayımları))

3 Siyaset biliminde ontoloji ve epistemoloji

4 Siyaset kuramları : Genel bir bakış / Siyaset kuramlarının yarar ve işlevleri

5 Siyasal regülasyonun örgütlenmesi : Devletin siyasal dinamik içindeki yeri

6 Siyasal regülasyon mekanizmalarını açıklayan klasik kuramlar (1) : Siyasetin belirleyicisi olarak toplumsal yapılar ve işlevler

7 Siyasal regülasyon mekanizmalarını açıklayan klasik kuramlar (2) : Siyasal sistem kuramı

8 Ara sınav

9 Kara kutunun içinde : Kim ? Ne ? Nasıl ? Siyasal iktidar kuramları

10 Siyasal seçkin kuramları (1)

11 Siyasal seçkin kuramları (2)

12 Siyasal karar alma kuramları

13 Demokrasi ve demokratikleşme kuramları

14 Sonuç : Geçmişin mirası ve çağdaş eğilimler
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